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本次新扩建项目
本项目设计符合国家及当地有关日照标准。

说明：

道路具体定位待道路施工图完成后，详道路施工图。11.

。9m，转弯半径不小于4m消防车道宽度不小于10.

总平面图定位以甲方提供场地坐标系为准。9.

要与环境设计统一考虑。,绿地的设计待定,花坛8.

年版）要求。2018）（GB50016-2014本项目设计符合《建筑设计防火规范》（7.

6.

本图仅供建筑物定位放线使用，室外场地道路、绿化场地等另详景观设计。5.

图中所注坐标、标高、曲线半径均以米为单位。4.

图中所注建筑物高度均指首层室外地面至檐口的高度。3.

图中所注坐标：建、构筑物指外墙轴线交点及用地红线折点坐标。2.

图中所注距离：均为建筑外墙（含保温层及面层）尺寸，道路指路缘石内缘。1.
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-1F -1F

H=6.00m

设备处理间 1F

12m*12m

回车场

丁类厂房

H=14.4m

钛及钛合金生产线厂房建设项目

04-2厂房改建

1F

总
平
面
图
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项
目

R9.0

R9.0

650厂房

天力公司生产车间

3F

2F

1F

1F

2F

1F
1F

2F

1F

2F

1F

1F

1F

1F
1F

1F

1F

1F

1F
1F

1F

1F 1F1F

1F 1F

1F

检测、检验中心及科研中试

平台建设项目理化检测中心

4F

4F 4F

说明：

一、关于消防车道

1 、消防车道设置要求：

1）、消防车道的净宽度和净空高度均大于4m。

2）、消防车道转弯半径为9.00m.

3）、消防车道与建筑之间不应设置妨碍消防车操作的障碍物、不应有影响消防车作业的架空高压电线以及架空（采暖）管线的布置。

4)、消防车道的坡度均不大于，坡度详见平面图8%。

5)、尽头式消防车道应设置回车道或回车场，回车场为12mx12m。消防车道的内侧转弯半径为9m。

二、关于消防车道的承载

1）、消防车道的路面、消防车道下面的管道和暗沟等，应能承受40T消防车的压力。

2）、在地下建筑上布置消防车登高操作场地、消防车道，地下建筑

屋面楼板应能承受登高消防车的载重量。

3）、隐形消防车通道、消防车登高操作场地、植草格（草坪砖、植草板、植草砖、

草坪垫、草格砖）应能承受消防车辆通行及停放荷载。

管道选型参见陕09J16第5页-Ⅲ级。

立体仓储项目

3000t海绵钛原料
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高度19.3高品质钛锭、管材、型材生产线建设项目
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凝壳炉技措项目

新增1200kg真空自耗

金属复合材生产线扩能建设项目（一）

拉丝车间

机电公司厂房C
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熔铸厂房

08-2办公楼
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羽毛球馆

乒乓球馆

游泳馆
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所
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水泵站
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拉丝车间

08-7

厂房
镍材料厂房
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钛熔铸车间
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难熔金属熔炼车间

(01-6)

难熔金属熔炼车间

(01-2)

(01-1)

锆及其合金熔炼车间

门卫

R9.0

消防泵房

消防水池

（消防控制室）
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89

设备处理间

集水池、污泥池

1F

-1F

704.03 704.03 704.03 6.00 二级 戊类

297.84 297.84 0 -5.40 一级 地下

回车场

12*12

建筑密度

地上建筑面积

总用地面积

地上建筑面积

基底面积

总建筑面积

首层占地面积

容积率
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186853.39

m 2m 2m 2

m 2
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2 405113（607.7亩）

m 2
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停车位

绿地率

6

7

500辆

% 18%

m 2m 2

%%

项目项目序号 单位单位

137934.39

34.00

297.84

187151.23

一区工业水系统高质量改造提升项目

计容建筑面积 272162.09m 2m 2

8

建设后宝钛老区总经济指标

注：拆除原46、54号建筑，新建88、89建筑

一区工业水系统高质量改造提升项目

序号 建筑名称

层数 建筑占地 建筑面积 计容面积 建筑高度

耐火等级 火灾危险性 结构形式
(F) (M2) (M2) (M2) (M)

1 设备处理间 1 704.03 704.03 704.03
柱顶：6.0

屋脊：6.9
二 戊 门式钢架结构

2 集水池、污泥池 -1 297.84 0 0 -5.4 一 / 剪力墙结构

序号 构筑物名称

层数 基底面积 建筑面积 计容面积 建筑高度

耐火等级 火灾危险性 结构形式
(F) (M2) (M2) (M2) (M)

18


